ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /UBND
V/v Thống kê, lập danh sách các

cơ sở kinh doanh, chế biến lâm

sản trên địa bàn xã.

              Sơn Thủy, ngày 06 tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Hạt Kiểm lâm huyện Sơn Hà.

 Thực hiện  Công văn số 24/HKL-PC ngày 05/5/2025 của Hạt Kiểm lâm huyện

Sơn Hà về việc Thống kê, lập danh sách các cơ sở kinh doanh chế biến lâm sản.

         Qua kiểm tra, rà soát các cơ sở kinh doanh, chế biến lâm sản trên địa bàn xã,

UBND xã Sơn Thuỷ báo cáo số liệu thống kê cụ thể như sau:

UBND xã Sơn Thủy, kính báo cáo số liệu thống kê các cơ sở kinh doanh, chế biến

lâm sản trên địa bàn xã để Hạt Kiểm lâm huyện Sơn Hà theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Số

TT

Tên cơ sở/

doanh nghiệp
Địa điểm

KD, CBLS

Giấy phép

kinh doanh
Ngày cấp

Ngành nghề kinh

doanh
Ghi

chú

1 Đoàn Ngọc Thanh
Thôn Làng

Rào
34G8000019 03/10/2018

Cưa xẻ gỗ vườn, rừng

trồng, mộc dân dụng khai

thác cát, sạn các loại dịch

vụ vận tải hàng hóa đường

bộ

2 Đinh Văn Sổi Thôn Tà Bi   Cưa xẻ gỗ vườn, rừng trồng

3 Lê Thị Hoa Thôn Tà Cơm 34G8001437 31/01/2024
Trạm Cân, thu mua nông

sản và gỗ rừng trồng

4 Trương Minh Hiếu
Thôn Làng

Rào

Trạm Cân, thu mua nông

sản và gỗ rừng trồng

5 Nguyễn Hữu Cường Thôn Tà Cơm
Cưa xẻ gỗ vườn, rừng

trồng, mộc dân dụng

6 Nguyễn Văn Mỹ
Thôn  Làng

Rào
34G8000071 12/9/2022

Vận tải hàng hóa đường bộ,

cưa, xẻ và bào  sản xuất

giường, tủ, bàn , ghế và đồ

dùng gia dụng bằng gỗ khai

thác cát, sạn

7 Huỳnh Ngọc Bé
Thôn Làng

Rào
34G8000820 24/8/2020

Thu mua lâm sản nông sản,

cưa xẻ gỗ và bào gỗ, bảo

quản gỗ, đốt than củi

Đinh Văn Phiên

		2025-05-07T16:35:31+0700

		2025-05-08T15:09:43+0700

		2025-05-08T15:09:43+0700